РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*****************************************************************************

с. Порог ул. Новая 31 а                                                                  тел. 28-1-21

«25» марта 2014г.                                    № 22
«Об отмене включения в реестр
муниципальной собственности
Порогского муниципального образования»

На основании Устава Порогского муниципального образования, постановляю:

1. Отменить постановление № 18 от 10.02.2014 года «О включении в реестр муниципальной собственности Порогского муниципального»
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Порогского муниципального образования Л. И. Бочарникову.

3. Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой информации «Вестник Порогского сельского поселения»

Глава Порогского
муниципального образования                                                  Л. И. Бочарникова

Раздел 1. Сведения о муниципальном недвижимом имуществе
	Наимено-вание недвижи-мого имущества
	Адрес недвижимого имущества
	Кадастровый номер недвижимого имущества
	Площадь, протяженностьи (или) иные параметры, характеризую-щие физические свойства недвижимого имущества

	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе)

	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого мущества*

	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество

	Реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество

	Сведенияо правообладателем муниципального движимого имущества

	Сведения обустановлен-ных в отношении муниципаль-ного недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты

их возникновения и прекращения

	 Мост (дерево)
	С.Порог, ул.Новая
	 54
	18/5
	 197367,82
	 ----------
	 01.09.2013

	Мост (дерево)
	С.Порог, ул.Новая
	55
	9/5
	98683,91
	-----------
	01.10.2013